In alio. Quintilianus de causis.

In alio. Suetonius de vita Cesarum, lib. XII. —

In eodem Eutropius ab urbe condita, lib. X.

In alio. Tullius de officiis.

In alio Philippica Giceronis, lib. II1.

In alio. Angelomus super reges, XV.

In alio. Haimo super cpistolas Pauli. Hermas pastor, lib. I.
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Abbas Clarevallensis supra cantica canticorum. Hugo Pari
siensis de arca, de sacramentis, et de aliis multis

In alio. XII Prophete glosati. Psalterium glosatum. Glose
Gisleberti Porretani super psalterium. Epistole Pauli. Sententie
Petri Lombardi, in uno volumine.

In alio. Epistole Senece. In alio. Seneca de clementia, et de
beneficiis.

In alio. Seneca de causis. Hermes Trimegistus.

In alio. Seneca de naturalibus questionibus. Seneca de re-
mediis fortuitorum .

In alio. Martianus Capella, de nuptiis Mercurii et philo-
logie, lib. I ; et de VII artibus editis ab eo, lib. VII; et com-
mentum Remigii super eumdem, IX lib. Priscianns de VIII
partibus, et de constructionibus, II. Utraque rethorica II.
Dialectice, III. Utrumque commentum super Porphirium ; pri-
mum super Catheg. (Categorias ; primum, secundum super Pe-
riermenias. Commentum super topica Ciceronis. -

In alio. Arithmetica, musica, et Macrobius super somnium
Scipionis. Arithmetica. Ttem arithmetica. Geometria Gilberti.
Propositiones Boetii, III. Macrobii IT. Platonis III. Gommentum
Caleidii diaconi super Platonem.

In uno vol. Omnes libri Ovidi excepto magno et de Fastis.
Ttem auctores multi.

Libri Origenis presbiteri,

In uno volumine. In Genesim , omelie XV1. In eodem. In
Exodum , omelie XII. In eodem. In Levitic., omelie XVT. In
eodem. In Numeros, omelie XXX. In eodem. In Jesu navem
omelie XXV1. In eodem. In Judic., omelie IX. In eodem. In
lib. regum , omelie ITI. In eodem. In Ysaiam , omelie II. In
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eodem. In Jeremiam , omehe XI1I11, desunt XII. In alio. Su-
per cantic. canticorum, hib. II. In alio. Origenis super Le-
viticum omelie XVII. In alio. Super IIam partem Mathei. In
alio. Super epistolam ad Romanos, ib. X.

TITULI LIBRORUM

QUOS DEDIT PHILIPPUS EPISCOPUS BAJOCENSIS ECCLESILE BECCI.

~

In uno volumine. Augustinus super Johannem. In alio. De
civitate Dei. In alio. Super primam partem psalterii. In alio.
Super secundam partem. In alio. Super tertiam. In alio.
Epistole Augustini de verbis Domini. In alio. Augustinus
contra Faustum. In alio. Augustinus, de confessione. In alio.
Hugo super lamentationes Jeremie. — In alio. Retractationes
Augustini et de diversis heresibus. — In alio. De pastore et
ovibus, et de baptismo contra Donatistas, et de baptismo par-
vulorum, et de unico baptismo, et de spiritu et littera, —
In alio. Augustinus super Genesim ad litteram, et de LXXXI11
questionibus.— In alio. Augustinus contra Adimantum, lib. 1;
— contra Parmenianum , liber 1II ; — contra omnia scripta
¢jus, liber 1. — Sermones Effremi. — Sermones Augustini et su-
per psalmum LXXVIII, et omelie ejusdem et Ieronymi et Am-
brosii. In alio. Ambrosius de fide, et Augustinus contra
Julianum. — In alio. Ieronymus coutra Jovinianum , et Au-
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gustinus de consensu evangelistarum et ide verbis evangelii :
Qui blasphematur in Spiritum Sanctum; et libri 11 de ser-
mone Domini in monte. — In alio. Augustmus, de simbolo.
Tractatus ITII de ITII virtutibus cardinalibus , liber unus.—
“De cantico novo , liber unus. — De cataclysmo, liber unus.
— De tempore barbarico, liber unus. — Sermo de simbolo et
de oratione dominica, et liber de fide et operibus, et quedam
dicta de trinitate, et sermo de comtempnenda morte , et Atha-
nasius de trinitate, et Alcuinus de trinitate, et expositio super
canticum canticorum.

Inalio. leronymus super Ysaiam. In alio. leronymus su-
per Ezechiel. In alio. Ieronymus super Oseam , et alios quin-
que prophetas. In alio. Ieronymus super Danielem, et Beda
super canonicas epistolas et super acta apostolorum. In alio.
Epistole Ieronymi. In alio. Ieronymus super Matheum et Mar-
cum; et Beda super Samuelem; et quidam sermones Augustini et
Eusebii. — In alio. Ieronymus super Marcum, et de hebraicis
questionibus.

In alio. Ambrosius super beati immaculati.

In alio. Isidorus de officiis vel de diversis wirtutibus, ct
liber unus de differentiis; et liber Ambrosii de abusivis
seculi; et liber questionum Orosii, et responsum Augustini.
Item de singularitate clericorum; item de Adamo ; item de regula
vere fidei; et sermones Augustini super epistolam Johannis ; et
liber Gennadii.

In alio. Gregorius super Jezechielem. In afio. Spectlum Gre-
gorii.

In atio. Hilarius de trinitate.

In alio. Ambrosius super Lucam.

Inalio. Ambrosius de officiis.
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In alio. Prima pars de sacramentis secundum Hugonem. —
In alio. Secunda. — In alio. Hugo de arca et de aliis plu-
wbus.

In alio. Prennon fisicon. Hugo super Ecclesiastem.

In alio. Origenes super epistolam ad Romanos, et super
Jesu navem.

In alio. Tertulianus contra Paganos, et Origenes super can-
ticum canticorum , et super tertium psalmum.

Inalio. Commentum Philippi presbiteri super Job.

Inalio. Historia Clementis cum pluribus aliis.

In alio. Beda de temporibus; et Egisippus.

In alio. Josephus totus.

In alio. Historia Normanorum.

In alio. Vita Alexandri; et historia Britonum.

In alio. Historia Friculfi Lexoviensis episcopi.

In alio. Tripartita historia.

In alio. Orosius et Trogus Pompeius.

In alio. Terarchia Dionisii.

In alio. Burchardus.

In alio. Remigius de expositione misse ; et gesta Salvatoris ;
et I epistole Ieronymi ; et Tomellus (?) de incestis conjugiis ; et
Gislebertus contra Judeum ; et liber Paschasii de corpore Do-
mini ; et liber Ambrosii de Sal. I, et liber ¢jusdem de Joseph,
et de benedictione patriarcharum.

In alio. Rabanus super Matheum.

- In alio. Liber ignoti auctoris , et Claudianus contra eum, et
examen Basilii.

In alio. Rabanus super Jeremiam.

In alio. Johannes Crissotomus ( Chysostomus) de reparatione
lapsi.
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In alio. Joannes Crissotomus de lande Pauli; ct didascalicon
Hugonis ; et soliloquium Isidori; et littera apologetica Bernardi
abbatis ; et liber ejusdem de consideratione; et liber Ernaudi
abbatis Bonevallis de verbis Domini in cruce ; et kiber Ambro-
sit de jejunio ; et expositio Bernardi super : Missus est Gabriel.
Item Hugonis de arra anime.